[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CONCORRÊNCIA 013/2016
OBJETO: Registro de Preço Aquisição de Material Médico Hospitalar para UBS e ESFs - Secretaria Municipal de Saúde
EMPRESA CLASSIFICADA:
Ata RP nº 0107/2016
MCMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA EPP - Porto Alegre – RS
Itens: 02 – R$ 72,19; 05 – R$ 25,17; 06 – R$ 32,53; 07 – R$ 31,18; 08 – R$ 49,95; 09 – R$ 9,90; 10 – R$ 7,80; 11 – R$ 12,30; 12 – R$ 16,40; 13 – R$ 108,00; 15 – R$ 10,00; 17 – R$ 1,54; 18 – R$ 1,56; 19 – R$ 1,54; 21 – R$ 3,40; 22 – R$ 39,00; 23 – R$ 39,00; 24 – R$ 39,00; 25 – R$ 39,00; 26 – R$ 4,40
Itens Frustrados: 01, 03, 04, 14, 16, 20, 27, 28, 29, 30, 31, 32

Sant’ Ana do Livramento, 10 de novembro de 2016.
Lessane M. de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos